
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 30.10. 2012 

Kraj Vysočina 
se sídlem 
zastoupený: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
dále jen "Objednatel" 

Smluvní strany: 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
70890749 
Volksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4200241990/6800 

KUJIP00SY118 

a 

Telefonica Czech Republic, a.s. 
sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, Michle 
zastoupená: Milošem Krškou, Account Managarem, na základě pověření ze dne 

15.8.pn 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
Obchodní rejstřík: vedený u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2322 
dále jen " Dodavatel " 

I. 
Na základě dohody smluvních stran se Smlouva o dílo ze dne 30. 10. 2012 (dále jen 
„smlouva") mění takto: 

1) V čl. VIII se odst. 1 ruší a nahrazuje se novým odst. 1, který zní: 
"1) Předání a akceptace plnění proběhne podpisem příslušného předávacího nebo 

akceptačního protokolu zástupcem Objednatele a Dodavatele v okamžiku uvedení 
díla do rutinního provozu. Dílo bude uvedeno do rutinního provozu do 31.1.2013 
Služby dle této smlouvy budou Dodavatelem Objednateli poskytovány po dobu 48 
měsíců od uvedení díla do rutinního provozu. Cenu za měsíc poskytování služby dle 
čl. IV této smlouvy může Dodavatel Objednateli účtovat až od okamžiku uvedení 
díla do rutinního provozu. Objednatel odpovídá za funkční stav vedení, sítí, zařízení, 
jiných technických nebo komunikačních prostředků ve vlastnictví Objednatele nebo 
třetí osoby (po dohodě se kterou má Objednatel, nebo jím zřizovaná organizace, 
tato vedení a prostředky v užívání) napojených na dodávaný systém (dílo) čí jinak s 
dodávaným systémem či s některou jeho součástí související." 

2) Do čl. VI se doplňuje nový odst. 5, který zní: 
"5) Osobou oprávněnou jednat za Objednatele ve věcech technických je Ing. Petr 

Pavlinec, kontaktní spojení: pavlinec.p@kr-vvsocina.cz, tel.: 724 650 102. Osobou 
oprávněnou jednat za Dodavatele ve věcech technických je Jiří Mazný, kontaktní 
spojení: iiri.mazny@o2.com. tel: 602 682 864. Prostřednictvím těchto osob dojde 
zejména k zajištění předání konkrétních vstupních dat a informací Dodavateli na 
základě jeho žádosti, potřebných pro nastavení díla a sjednocení podmínek na 
fungování tohoto systému u jednotlivých uživatelů (včetně sjednocení podmínek při 
vzniku krize a specifikace způsobů komunikace včetně doručení a eskalačních 
procesů) a pro provedení díla. V případě prodlení s předáním těchto dat a informací 
Dodavateli, nebo v případě prodlení s jinou po Objednateli požadovanou 
součinností za účelem plnění smlouvy, se o dobu prodlení prodlužuje termín 
dohodnutý pro provedení díla nebo termín pro splnění jiného závazku Dodavatelem. 
Osoba oprávněná jednat za Objednatele ve věcech technických identifikuje 

1 

mailto:pavlinec.p@kr-vvsocina.cz
mailto:iiri.mazny@o2.com


kontaktní osoby oprávněné jednat v záležitostech plnění smlouvy a poskytování 
součinnosti Dodavateli za jednotlivé uživatele." 

1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 1 výtisk. 

3) Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez 
výhrad, že tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyl ujednán za jednostranně nevýhodných podmínek. 

V Jihlavě dne...,..:.!'. 2012 V Praze dne........2012 

II 

za Dodavatele: za Objednatele: 

Telefonica Czech Republic, a.s. 
•zaUrumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 MUDf. Jiří Běhounek 

hejtman jkraje 
Miloš K\ 
na zákíí 

Kraj 
5 /  

2 


